ОБРАЗЕЦ
Угловой штамп

редакции СМИ

                                                    Начальнику

    ГУФСИН России по Приморскому краю

       генерал-майору внутренней службы

         О.В. Симченкову
Уважаемый Олег Викторович!
Просим Вас разрешить посещение учреждения (ФКУ ИК №…)  и проведение фото- и видеосъемки  на территории (время и дата съемки по согласованию с пресс-службой ГУФСИН России по Приморскому краю), для подготовки видеосюжета на тему…
Состав съемочной группы:
1. Должность – ФИО (Паспорт, №, когда и кем выдан)

2. Должность – ФИО (Паспорт, №, когда и кем выдан)

3. Должность – ФИО (Паспорт, №, когда и кем выдан)

Директор учреждения

Подпись
ФИО
Дата